
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 

Федеральное государственное образовательное учреждение высшего образования 

«Грозненский государственный нефтяной технический университет имени 

академика М.Д. Миллионщикова» 

 

ПРИКАЗ 

 

20.09.2022 г.                         14/5-А 

 г. Грозный 

 

О зачислении абитуриентов на первый курс 

очной формы обучения по образовательным  

программам высшего образования – программам  

подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре на места по 

договорам об оказании платных образовательных услуг 

  

 

На основании решения приемной комиссии от 20.09.2022 г. 

приказываю: 

зачислить нижеперечисленных абитуриентов в число аспирантов первого курса очной 

формы обучения по образовательным программам высшего образования – программам 

подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре на места по договорам 

об оказании платных образовательных услуг: 

№ 

п/п 

СНИЛС/ 

уникальный 

номер 

Научная 

специальность 

Сумма 

конкурсных 

баллов 

Баллы 

за ВИ 

Баллы 

за ИД 

1.  00-000130801 1.6.21 Геоэкология 147 147 0 

2.  145-299-170 85 1.6.21 Геоэкология 148 148 0 

3.  163-615-955 80 
2.1.5 Строительные 

материалы и изделия 
143 143 0 

4.  145-707-530 66 
2.1.5 Строительные 

материалы и изделия 
147 147 0 

5.  132-971-952 78 
2.1.5 Строительные 

материалы и изделия 
140 140 0 

6.  052-076-861 49 
2.1.5 Строительные 

материалы и изделия 
149 149 0 

7.  132-389-969 88 
2.1.5 Строительные 

материалы и изделия 
142 142 0 

8.  144-842-520 63 
2.1.5 Строительные 

материалы и изделия 
141 141 0 



9.  144-665-955 96 
2.1.5 Строительные 

материалы и изделия 
145 145 0 

10.  144-665-800 78 
2.1.5 Строительные 

материалы и изделия 
142 142 0 

11.  147-308-894 85 
2.1.5 Строительные 

материалы и изделия 
146 146 0 

12.  145-438-181 66 
2.1.5 Строительные 

материалы и изделия 
140 140 0 

13.  151-789-515 95 
2.1.5 Строительные 

материалы и изделия 
147 147 0 

14.  148-357-368 96 

2.3.3 Автоматизация и 

управление 

технологическими 

процессами и 

производствами 

144 144 0 

15.  151-789-563 02 

2.3.3 Автоматизация и 

управление 

технологическими 

процессами и 

производствами 

146 146 0 

16.  142-581-494 62 

2.3.3 Автоматизация и 

управление 

технологическими 

процессами и 

производствами 

140 140 0 

17.  145-732-725 70 

2.3.3 Автоматизация и 

управление 

технологическими 

процессами и 

производствами 

144 144 0 

18.  145-437-736 75 

2.3.3 Автоматизация и 

управление 

технологическими 

процессами и 

производствами 

140 140 0 

19.  145-055-392 49 

2.3.3 Автоматизация и 

управление 

технологическими 

процессами и 

производствами 

146 146 0 

20.  134-983-210 74 2.5.21 Машины, 

агрегаты и 
152 149 3 



технологические 

процессы 

21.  00-000130698 

2.8.4 Разработка и 

эксплуатация нефтяных 

и газовых 

месторождений 

149 149 0 

22.  131-509-721 31 

2.8.4 Разработка и 

эксплуатация нефтяных 

и газовых 

месторождений 

142 142 0 

23.  141-071-978 35 
5.2.3 Региональная и 

отраслевая экономика 
150 150 0 

24.  169-308-465 98 
5.2.3 Региональная и 

отраслевая экономика 
149 149 0 

25.  138-308-860 74 
5.2.3 Региональная и 

отраслевая экономика 
142 142 0 

26.  154-979-552 27 
5.2.3 Региональная и 

отраслевая экономика 
144 144 0 

27.  134-947-135 76 
5.2.3 Региональная и 

отраслевая экономика 
146 146 0 

28.  154-640-376 61 
5.2.3 Региональная и 

отраслевая экономика 
148 148 0 

29.  139-697-499 42 
5.2.3 Региональная и 

отраслевая экономика 
145 145 0 

30.  123-470-494 38 
5.2.3 Региональная и 

отраслевая экономика 
147 147 0 

31.  153-981-811 94 
5.2.3 Региональная и 

отраслевая экономика 
150 150 0 

32.  124-571-221 32 
5.2.3 Региональная и 

отраслевая экономика 
141 141 0 

33.  146-006-692 44 
5.2.3 Региональная и 

отраслевая экономика 
143 143 0 

34.  131-388-692 67 
5.2.3 Региональная и 

отраслевая экономика 
144 144 0 

35.  132-389-797 86 
5.2.3 Региональная и 

отраслевая экономика 
144 144 0 

36.  132-389-800 64 
5.2.3 Региональная и 

отраслевая экономика 
146 146 0 

37.  161-439-491 69 
5.2.3 Региональная и 

отраслевая экономика 
145 145 0 



38.  154-086-527 66 
5.2.3 Региональная и 

отраслевая экономика 
147 147 0 

39.  163-164-925 65 
5.2.3 Региональная и 

отраслевая экономика 
148 148 0 

40.  137-657-761 03 
5.2.3 Региональная и 

отраслевая экономика 
142 142 0 

41.  145-180-642 49 
5.2.3 Региональная и 

отраслевая экономика 
144 144 0 

42.  140-687-907 78 
5.2.3 Региональная и 

отраслевая экономика 
140 140 0 

43.  207-681-538 75 
5.2.3 Региональная и 

отраслевая экономика 
148 148 0 

44.  131-199-436 50 
5.2.3 Региональная и 

отраслевая экономика 
144 144 0 

45.  00-000131199 
5.2.3 Региональная и 

отраслевая экономика 
148 148 0 

46.  148-874-658 30 
5.2.3 Региональная и 

отраслевая экономика 
146 146 0 

47.  143-546-257 58 5.2.6 Менеджмент 144 144 0 

48.  155-147-087 60 5.2.6 Менеджмент 143 143 0 

49.  132-958-773 95 5.2.6 Менеджмент 147 147 0 

50.  151-879-445 99 5.2.6 Менеджмент 142 142 0 

51.  142-638-972 80 5.2.6 Менеджмент 143 143 0 

52.  142-323-401 07 5.2.6 Менеджмент 146 146 0 

53.  145-437-670 74 5.2.6 Менеджмент 140 140 0 

54.  148-250-459 64 5.2.6 Менеджмент 140 140 0 

55.  173-041-834 43 5.2.6 Менеджмент 143 143 0 

56.  146-995343 20 5.2.6 Менеджмент 146 146 0 

57.  147-639-966 20 

5.8.7 Методология и 

технология 

профессионального 

образования 

141 141 0 

58.  146-833-427 80 5.8.7 Методология и 

технология 
142 142 0 



профессионального 

образования 

59.  145-185-165 61 

5.8.7 Методология и 

технология 

профессионального 

образования 

140 140 0 

60.  151-956-280 80 

5.8.7 Методология и 

технология 

профессионального 

образования 

151 151 0 

61.  135-095-166 53 

5.8.7 Методология и 

технология 

профессионального 

образования 

140 140 0 

ОСНОВАНИЕ: протокол заседания приемной комиссии ГГНТУ №32 от 20.09.2022 г. 

 


